
ZP.240.45.2022                                                                                         Poznań, dnia 03.08.2022 r.

                       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY     
                                                        
Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
w związku z  art. 359 pkt 2,  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznychw związku z  art. 359 pkt 2,  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
((Dz.  U.  2021  r.,  poz.1129  Dz.  U.  2021  r.,  poz.1129   ze  zmianami ze  zmianami)  zwanej  dalej  ustawą,   pn.  )  zwanej  dalej  ustawą,   pn.  Organizacja  iOrganizacja  i
przeprowadzenie usługi cateringowej po biegu 21. Poznań Maraton oraz dla imprezy podprzeprowadzenie usługi cateringowej po biegu 21. Poznań Maraton oraz dla imprezy pod
nazwą Spartakiada Seniorównazwą Spartakiada Seniorów  

Informuję, iż do realizacji zamówienia, dla części I i II, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:Wykonawcę:

GASTRO-IRENA  DZWONNIK-KRYSTMAN,  ul.  Szamotulska  33a,  60-365  PoznaGASTRO-IRENA  DZWONNIK-KRYSTMAN,  ul.  Szamotulska  33a,  60-365  Poznańń,  NIP:,  NIP:

77120643657712064365..  W poszczególnych kryteriach oceny,  dla części I i II, oferta otrzymała następującą

liczbę punktów:

- cena -    60,00 pkt
- jakość i estetyka – 29,50 pkt
- termin płatności- 10,00 pkt
- łącznie –99,50 pkt

W niniejszym postępowaniu, dla każdej z części postępowania, złożono dwie oferty.W niniejszym postępowaniu, dla każdej z części postępowania, złożono dwie oferty.

Oferta złożona  przez GASTROPOL  Antoni Urbański 60-687 Poznań, os. St. Batorego 11e/48 dlaOferta złożona  przez GASTROPOL  Antoni Urbański 60-687 Poznań, os. St. Batorego 11e/48 dla

częśći I i II zamówienia została odrzucona na podstawie art 226 ust.1 pkt 2 ppkt c -  zamawiającyczęśći I i II zamówienia została odrzucona na podstawie art 226 ust.1 pkt 2 ppkt c -  zamawiający

odrzuca ofertę, jeśli została złożona przez wykonawcę, który odrzuca ofertę, jeśli została złożona przez wykonawcę, który  nie złożył w przewidzianym terminie

oświadczenia,  o  którym  mowa  w  art.  125  ust.  1,  lub  podmiotowego  środka  dowodowego,

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu,

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Zamawiający  wymagał  aby  wykonawcy  wraz  z  ofertą  złożyli  próbki  oferowanych  dań  jako

przedmiotowe środki dowodowe, Wykonawca w terminie wyznaczanym na składanie ofert  próbek

nie złożył. W związku z tym, że próbki stanowiły element oferty, na  podstawie którego dokonana

została ocena ofert w kryterium „estetyka i jakość”, Zamawiający nie przewidywał  ich uzupełniania

na podstawie art 128 ust. 1 ustawy.

                                                                                                      DYREKTOR         
Sprawę  prowadzi:                                                                                                            Łukasz Miadziołko
Elżbieta Różowicz, ZP 
tel. 61 835 79 06

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


